
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.01.2022 року № 29 

м. Кам’янка 

Про надання щомісячної фінансової 

допомоги інвалідам які потребують  

процедури гемодіалізу для здійснення  

проїзду до лікувального закладу у 2022 році 
 

         Відповідно п.п. 1 «а», п. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішень Кам’янської міської ради від 23.12.2020 № 

2-73 «Про Програму соціального захисту населення Кам’янської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки», від 28.12.2021р. № 17-8 «Про 

бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2022 рік», розглянувши 

заяви жителів Кам’янської міської територіальної громади та враховуючи лист 

від 20.01.2022 р. №22 ПрАТ «Черкаси ОПАС», виконавчий комітет міської 

ради, 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Призначити на період із січня по грудень 2022 року щомісячну фінансову 

допомогу для здійснення проїзду до лікувального закладу у розмірі 1920 грн. 

наступним інвалідам, які потребують процедури гемодіалізу: 

- Шендрику Роману Вікторовичу, особі з інвалідністю 1(першої) «Б» 

групи загального захворювання (м.Кам’янка); 

- Ланцову Антону Олександровичу, особі з інваліднісю 1 (першої) «Б» 

групи загального захворювання (м.Кам’янка); 

- Кравченко Наталії Павлівні, особі з інваліднісю 1 (першої) «Б» групи 

загального захворювання (м.Кам’янка); 

- Ткаченко Ользі Василівні, особі з інваліднісю 1 (першої) «Б» групи 

загального захворювання (с.Косарі). 

2.Кошти виділити по КПКВК 0213242 «Інші заходи у сфері соціального   

захисту і соціального забезпечення» передбачених у бюджеті Кам’янської  

міської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ТІРОН 

 


